PAGE

ГЛАВА

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04.07.2018Г. № 1750
г. Орехово-Зуево

О внесении дополнений в приложение к постановлению Главы Орехово-Зуевского муниципального района Московской области от 31.08.2017 № 2222 «Об утверждении в новой редакции Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений сферы культуры Орехово-Зуевского муниципального района»

          В связи с производственной необходимостью и в целях упорядочения и приведения в соответствие штатных расписаний по учреждениям в сфере культуры,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

            1. Внести в Приложение «Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры Орехово-Зуевского муниципального района Московской области» к постановлению  Главы Орехово-Зуевского муниципального района Московской области   от 31.08.2017 № 2222 «Об утверждении в новой редакции Положения об плате труда работников муниципальных учреждений сферы культуры Орехово-Зуевского муниципального района» (с изменениями, внесенными постановлением Главы Орехово-Зуевского муниципального района Московской области от 23.01.2018 № 89)   (далее Положение) следующие дополнения:

- Приложение № 3 «Должностные оклады общеотраслевых должностей руководителей, специалистов, служащих и общеотраслевых профессий рабочих, занятых в муниципальных учреждениях сферы культуры и искусства Орехово-Зуевского муниципального района» к Положению читать в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Отделу организационно-информационной работы Управления правовой и организационно-информационной работы администрации Орехово-Зуевского района разместить настоящее постановление на официальном сайте Орехово-Зуевского муниципального района.

          3. Настоящее постановление вступает в силу с  даты его официального опубликования и распространяется на правоотношения,  возникшие с 01 мая 2018 года.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Орехово-Зуевского

муниципального района                                                                                        Е.К. Рунов
Отп. 5 экз. (дело, прокуратура, Ухиной Т.А.,

УКСиМ, МКУ ЦБ) (А)
Приложение

к постановлению Главы Орехово-Зуевского муниципального района

от 04.07.2018г. № 1750
Должностные оклады общеотраслевых должностей руководителей, специалистов, служащих и общеотраслевых профессий рабочих, занятых в муниципальных учреждениях сферы культуры и искусства Орехово-Зуевского муниципального района

	Наименование общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих
	Месячные должностные оклады (руб.)

	Руководители

	Заведующий архивом

при объеме документооборота до 25 тысяч документов в год и соответствующем количестве дел

при объеме документооборота свыше 25 тысяч документов в год
	8395-9227

8772-9657

	Заведующий бюро пропусков
	8395-9657

	Заведующий камерой хранения
	8395-9657

	Заведующий канцелярией

при объеме документооборота до 25 тысяч документов в год

при объеме документооборота свыше 25 тысяч документов в год
	8772-9657

9779-10759

	Заведующий копировально-множительным бюро
	8395-9657

	Заведующий машинописным бюро
	8782-10759

	Заведующий хозяйством
	8395-9657

	Комендант
	8395-9657

	Начальник хозяйственного отдела

при выполнении должностных обязанностей начальника хозяйственного отдела организации, отнесенной к I-II группам по оплате труда руководителей

при выполнении должностных обязанностей начальника хозяйственного отдела организации, отнесенной к III-IV группам по оплате труда руководителей
	12137-13345

11066-12174

	Специалисты

	Агроном

 ведущий

 первой категории

 второй категории

 без категории
	17188-20129

14617-17649

12137-14670

10044-12174

	Специалист (старший специалист) по закупкам
	12137-14670

	Старший администратор
	12137-13345

	Администратор
	9768-12174

	Архитектор

 ведущий

 первой категории

 второй категории

 без категории
	17188-20129

14617-17649

12137-14670

10044-12174

	Бухгалтер

 ведущий

 первой категории

 второй категории

 без категории
	14617-17649

12137-14670

10044-12174

9768-10754

	Документовед

 ведущий

 первой категории

 второй категории

 без категории
	14617-17649

12137-14670

11066-13345

10044-11040

	Инженер (всех специальностей)

 ведущий

 первой категории

 второй категории

 без категории
	14617-17649

12137-14670

11066-13345

10044-11040

	Инспектор (старший инспектор): по кадрам, по контролю за исполнением поручений
	8772-10759

	Корректор (старший корректор)
	11066-13345

	Механик

 ведущий

 первой категории

 второй категории

 без категории
	14617-17649

12137-14670

11066-13345

10044-11040

	Переводчик

 ведущий

 первой категории

 второй категории

 без категории
	14617-17649

12137-14670

11066-13345

10044-11040

	Программист

 ведущий

 первой категории

 второй категории

 без категории
	17188-20129

14617-17649

12137-14670

10044-12174

	Психолог

 ведущий

 первой категории

 второй категории

 без категории
	14617-17649

12137-14670

11066-13345

10044-11040

	Редактор

 ведущий

 первой категории

 второй категории

 без категории
	14617-17649

12137-14670

11066-13345

10044-11040

	Социолог

 ведущий

 первой категории

 второй категории

 без категории
	14617-17649

12137-14670

11066-13345

10044-11040

	Специалист по кадрам
	9768-13345

	Сурдопереводчик

 ведущий

 первой категории

 второй категории

 без категории
	14617-17649

12137-14670

11066-13345

10044-11040

	Техник

первой категории

второй категории

без категории
	10044-13345

9768-10754

8772-9657

	Художник

 ведущий

 первой категории

 второй категории

без категории
	14617-17649

12137-14670

11066-13345

10044-11040

	Экономист

 ведущий

 первой категории

 второй категории

 без категории
	14617-17649

12137-14670

11066-13345

10044-11040

	Электроник

 ведущий

 первой категории

 второй категории

 без категории
	17188-20129

14617-17649

12137-14670

10044-12174

	Юрисконсульт

 ведущий

 первой категории

 второй категории

 без категории
	14617-17649

12137-14670

11066-13345

10044-11040

	Технические исполнители

	Делопроизводитель
	8395-9227

	Кассир (включая старшего)
	8395-9657

	Секретарь
	8395-9227